



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Adapt Mobile ApS

Langebrogade 6 E, 3.
1411 København K
CVR-nr. 25 43 38 07

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. maj 2016

Kresten Finsen Wiingaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adapt Mobile ApS
Langebrogade 6 E, 3.
1411 København K

CVR-nr.: 25 43 38 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. december 2013
Hjemsted: København

Bestyrelse

Kresten Finsen Wiingaard, formand
Erik Bager Beuschau
Peter Bloch
Anders Skov Pape
Martin Povlsen
Carsten Anthonisen

Direktion

Tommy Vange Davis, direktør

Revision

Addea Audit ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af apps.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.290.703, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.479.226.

Adapt Mobile har leveret et tilfredsstillende resultat målt på både top- og bundlinie. Vi forventer denne udvikling fortsætter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.724.288	3.317.682
Personaleomkostninger	1	<u>-4.007.262</u>	<u>-2.605.257</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.717.026	712.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-22.671</u>	<u>-9.446</u>
Resultat før finansielle poster		1.694.355	702.979
Finansielle indtægter		3.904	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.995</u>	<u>-1.008</u>
Resultat før skat		1.695.264	701.971
Skat af årets resultat	2	<u>-404.561</u>	<u>-173.448</u>
Årets resultat		<u>1.290.703</u>	<u>528.523</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	420.000
Overført overskud		<u>290.703</u>	<u>108.523</u>
		<u>1.290.703</u>	<u>528.523</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.897</u>	<u>58.568</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.897</u>	<u>58.568</u>
Deposita		<u>188.763</u>	<u>187.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>188.763</u>	<u>187.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.660</u>	<u>245.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.443	833.213
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	21.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.050	106.647
Andre tilgodehavender		8.175	2.045
Udskudt skatteaktiv		519	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.271</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.250.458</u>	<u>963.885</u>
Likvide beholdninger		<u>1.203.349</u>	<u>773.652</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.453.807</u>	<u>1.737.537</u>
Aktiver i alt		<u>3.678.467</u>	<u>1.983.105</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		399.226	108.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>420.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.479.226</u>	<u>608.523</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.776</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.776</u>
Kreditinstitutter		68.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.820	91.726
Forudfakturering igangværende arbejder	4	309.220	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.672	0
Selskabsskat		406.856	171.672
Anden gæld		<u>1.200.621</u>	<u>859.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.199.241</u>	<u>1.372.806</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.199.241</u>	<u>1.372.806</u>
Passiver i alt		<u>3.678.467</u>	<u>1.983.105</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	108.523	420.000	608.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	290.703	1.000.000	1.290.703
Egenkapital 31. december 2015	80.000	399.226	1.000.000	1.479.226

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.569.441	2.380.049
Pensioner	238.599	139.657
Andre omkostninger til social sikring	29.053	37.848
Andre personaleomkostninger	<u>170.169</u>	<u>47.703</u>
	<u>4.007.262</u>	<u>2.605.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	406.856	171.672
Årets udskudte skat	<u>-2.295</u>	<u>1.776</u>
	<u>404.561</u>	<u>173.448</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>68.014</u>
Kostpris 1. januar 2015		68.014
Kostpris 31. december 2015		<u>68.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		9.446
Årets afskrivninger		<u>22.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>32.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>35.897</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	21.980
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-309.220</u>	<u>-250.000</u>
	<u>-309.220</u>	<u>-228.020</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	21.980
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-309.220</u>	<u>-250.000</u>
	<u>-309.220</u>	<u>-228.020</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1-2 år	785.000	1.052.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til Adapt Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse pr. 31/12-15.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Adapt Mobile Holding ApS